REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

Viti mé 18.04.2023
Nr.51/2023

NE bazé té Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s&¢ Kosovés nenit 2 pika 2.4 |
Rregullores Nr.05/2022 pér Procedurat Konkuruese dhe Pranimi pér Nénpunsit Administrativ dhe
Mbéshtetés nenit 13 pika 1 dhe 5 dhe 6 , Njésia e Burimeve Njerzore shpallé kété:

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t€ cilét kan€ konkuruar né konkursin me nr .02/111/01/230 1 datés
17.03.2023 pér pozitén puntor teknik pran Drejtorisé pér Shéndetsi dhe Miréqgenje Sociale ,se kandidatét
do ti nénshtrohet intervistimit me gojé i cili do t& mbahet mé 24.04.2023 ora 11h ne zyrén e Burimeve
Njerzore né Viti.

Udhéheqgési i NJ.M.B.NJ
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